第１号様式（第６条関係）
広陵町中小企業設備投資促進補助金交付申請書
　　年　　月　　日
広陵町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　　　年度広陵町中小企業設備投資促進補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１．交付申請額　　金　　　　　　　　円
２．添付書類
誓　約　書
　私は、申請を行うに当たり、次の事項について誓約します。

　私及び私の世帯の世帯員について、次の各項のいずれにも該当する者はありません。

　１　暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３　　年法律第７７号。以下「法」という。）第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）

　２　暴力団員でなくなってから５年を経過しない者
　３  自己若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団（法第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員を利用している者
　４　暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与するな　　ど直接的若しくは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、又は関与している者
　５　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有する者
　　　　　　年　　月　　日
　　　　申請者住所　　広陵町

　　　　（ふりがな）
　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　生年月日    　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　日

	　広陵町では、行政事務全般から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。
　なお、誓約内容の確認のために奈良県香芝警察署に照会を行う場合があります。
  この誓約書に記載された個人情報は、広陵町中小企業設備投資促進補助金交付及び誓約事項の確認のために使用します。

第２号様式（第６条関係）
設備投資概要書
	企 業 の
概    要
	事業所名

	事業内容

	業    種
	大分類：　　　　　　　中分類：

	本社所在地

	担 当 者
	TEL

	町内での
営業年数
	年　　　　　月　から　　　　年間

	従業員数
	人

	設備を導入する事業所の概要
	所 在 地

	所有形態
	□自社所有　　□賃貸　　□その他（　　　　）

	主たる事業、商品等

	導入する設備の概要

	設備投資の
目的・効果
(新事業活動
の概要)

	設備の概要
	設備の名称
	仕様・用途
	金額

	設備の購入先
	名称

	所在地

	契約予定日
	年　　　　月　　　　日

	設置予定日
	年　　　　月　　　　日

	購入予定総額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	購入資金内訳
	自己資金：　　　　　円　　借入金：　　　　　円

その他　：　　　　　円

第４号様式（第８条関係）
広陵町中小企業設備投資促進補助金変更申請書
　　年　　月　　日
広陵町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた広陵町中小企業設備投資促進補助金に係る事業内容を下記のとおり変更したいので、申請します。

記
１．変更の理由
２．変更の内容
　※変更となる項目はすべて記載してください。
　※添付書類は広陵町中小企業設備投資促進補助金交付申請書（第１号様式）の添付書類に準じて提出してください。

第６号様式（第９条関係）
広陵町中小企業設備投資促進補助金実績報告書
　　年　　月　　日
広陵町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号により交付決定を受けた広陵町中小企業設備投資促進補助金に係る事業が完了したので、下記のとおり関係書類を添えて実績を報告します。
記
１．事業完了日
２．交付申請額　金　　　　　　　　円
３．添付書類
第８号様式（第１１条関係）
広陵町中小企業設備投資促進補助金交付請求書
　　年　　月　　日
広陵町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は代表者名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　年　　　月　　　日付け　　　第　　　号により交付決定のありました広陵町中小企業設備投資促進補助金について、下記のとおり請求します。
記

補助金　　　　　　　　　　　　　円
なお、次の口座に振り込み願います。
	金融機関

	預金種目

	口座番号

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	口座名義人